
Zarządzenie Nr 309/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości stanowiącej zasób Gminy Słubice, 
przeznaczonej do oddania w najem na okres do 10 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem na okres do 10 lat umowy najmu części 

nieruchomości stanowiącej zasób Gminy Słubice, położonej w Słubicach przy

ul. Kopernika o numerze ewidencyjnym działki 418/6 obręb 1 miasto Słubice, wymienionej

w poniższym wykazie.

Lp.
Nr 
ewidencyjny

Powierzchnia zajęta 
pod pawilon/ 

stragan
[m²]

Przeznaczenie terenu/ sposób 
zagospodarowania

Stawka 
czynszu netto*

Termin 
wnoszenia 

czynszu

1. 103 6,00
Działalność handlowa i, lub usługowa / 

ustawienie pawilonu
16,61 zł  

/ m² / 
miesięcznie**

Płatne z góry za 
dany miesiąc do 
20 dnia każdego 

miesiąca

* Do stawki czynszu netto zostanie doliczona obowiązująca stawka podatku od towarów i usług VAT.

** Stawka czynszu najmu będzie corocznie waloryzowana o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze III kwartały 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

Zarządzenie wywieszono dnia 4 września 2019 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 24 września 

2019 r.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4D7C07F2-6545-4AB7-B475-A6BC4C025253. Przyjęty Strona 1




